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Dobry den.

Dékuji za informaci. Zelen, od mého podani, stdle ohroZuje bezpecnost na silnici, pevné véfim, Ze pokud
se na této silnici néco stane, vezmete na sebe veskerou zodpovédnost.

Poprosim vas jesté, na zakladé zakona o svobodném pfistupu k informacim (106/1999 Sb.), o zaslani
(viz vas text "Pouze nékteré pozemky podél predmétné komunikace jsou majetkem mésta."”) o zaslani
seznamu konkrétnich pozemkdu kolem silnice, které jsou majetkem mésta. Idedlné jejich vyznaceni do
mapy, necham na Vas.

Dékuji.
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Statutarni mésto Frydek-Mistek
Magistrat mésta Frydku-Mistku
Radniéni 1148, 738 01 Frydek-Mistek

Odbor dopravy a silni€niho hospodafstvi
pracovisté Radnicni 1148, Frydek

Vas dopis znacka:

Ze dne: 2024-10-30 00:00:00.000000
Cislo jednaci: MMFM 204546/2024

Spisova znacka:

Vyfizuje: Ing. Miroslav Hronovsky
Telefon:

E-mail: S,

Datum: 01.11.2024

Vazeny pane,

dne 30.10.2024 jsme obdrzeli Vasi Zadost o poskytnuti informace dle ustanoveni zékona C.
106/1999 Sb., o svobodném pristupu k informacim. Ve své Zadosti jste poZadoval zaslani seznamu
konkrétnich pozemkd podél silnice 11I/4773, v Useku Skalice-Zahoti — Raskovice, které jsou
majetkem mésta.

K Vasi Zadosti sdélujeme, Ze podél predmétného Useku krajské silnice III. tfidy jsou majetkem
mésta pouze nasledujici pozemky parc.c.:

1382/35
1382/36
1382/37
1280/2
1475/1
1301/1
1356/11
1356/1
1361/6
1361/12

vse k.U Skalice.

S pozdravem

Ing. Miroslav Hronovsky
vedouci odboru DaSH

1€0: 00296643, DIC: CZ00296643 ID datové schranky: w4wbu9s
www. frydekmistek.cz Bankovni spojeni: 928781/0100



